
UCHWAŁA Nr 124 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina do Miejskiej 

Komisji Wyborczej „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506) w związku paragrafem 7 ust. 1 - Rozdział IV Regulaminu 

„Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 44 

Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie realizacji „Konińskiego 

Budżetu Obywatelskiego” na lata 2020-2024, Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na przedstawicieli Rady Miasta Konina do Miejskiej Komisji Wyborczej „Konińskiego 

Budżetu Obywatelskiego” wyznacza się następujące osoby: 

1. Pana Radnego Krystiana Majewskiego, 

2. Panią Radną Urszulę Maciaszek.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 124 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina do Miejskiej Komisji 

Wyborczej „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego”. 

Zgodnie z paragrafem 7 – Rozdziału IV Regulaminu „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na lata 2020-2024 stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 44 Rady 

Miasta Konina z 30 stycznia 2019 roku w sprawie realizacji „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na lata 2020-2024, w celu przeprowadzenia głosowania powoływana 

jest, co roku Zarządzeniem Prezydenta Miasta Konina Miejska Komisja Wyborcza. 

W skład Miejskiej Komisji Wyborczej „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” wchodzą: 

dwóch przedstawicieli desygnowanych przez Prezydenta Miasta Konina, dwóch radnych 

wskazanych przez Radę Miasta Konina oraz trzech przedstawicieli wytypowanych przez 

Konińską Radę Działalności Pożytku Publicznego w Koninie. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały dotyczącej wyznaczenia 

przedstawicieli Rady Miasta do składu Miejskiej Komisji Wyborczej. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 124 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina do Miejskiej Komisji Wyborczej „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego”.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 124 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina do Miejskiej Komisji Wyborczej „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego”.

